TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA E PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMSAU) POR UM PE-
RÍODO DE 12 (DOZE) MESES.” Critério de Julgamento: 
MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total estimado: R$ 
328.062,23 (trezentos e vinte e oito mil, sessenta e dois 
reais e vinte e três centavos). Início da sessão pública dia 
20/08/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O edital 
e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de segunda 
à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,